宿州航空职业学院信息工程学院 2022-2023 学年国家

励志奖学金拟推荐学生名单公示

根据《安徽省财政厅 安徽省教育厅 安徽省人力资源和

社会保障厅 安徽省退役军人事务厅 安徽省军区动员局关

于印发<安徽省学生资助资金管理实施办法>的通知》（皖财

教〔2023〕508 号）等文件的要求，按照《宿州航空职业学

院国家奖助学金评审办法》等文件规定，经学生申请、班级

评议、二级学院评审，现将拟推荐名单公示如下：

信息工程学院 2022-2023 学年度国家励志奖学金获奖学生名单

序号学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 朱心雨 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501010 女 汉 2022 年 9 月

2 李文静 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501012 女 汉 2022 年 9 月

3 张聪卉 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501003 女 汉 2022 年 9 月

4 梁雨胜 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501047 男 汉 2022 年 9 月

5 郭泉雨 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501052 男 汉 2022 年 9 月

6 晏情雨 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501051 女 汉 2022 年 9 月

7 高洪昭 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501017 男 汉 2022 年 9 月

8 李林 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501075 女 汉 2022 年 9 月

9 田新冉 信息工程学院 人工智能技术应用 20221501035 男 汉 2022 年 9 月

10 王士洋 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601054 男 汉 2022 年 9 月

11 韦洁 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601046 女 汉 2022 年 9 月

12 李倩倩 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601041 女 汉 2022 年 9 月

13 李娜 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601023 女 汉 2022 年 9 月

14 黄佳迅 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601008 男 汉 2022 年 9 月

15 梁琦 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601039 男 汉 2022 年 9 月

16 王芷怡 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601028 女 汉 2022 年 9 月

17 徐月月 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601078 女 汉 2022 年 9 月

18 刘俊 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601010 女 汉 2022 年 9 月

	宿州航空职业学院信息工程学院2022-2023学年国家励志奖学金拟推荐学生名单公示